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CONSILIUL LOCAL 

DIRECTOR EXECUTIV

0

Compartiment asistenti personali

Compartiment comunicare, registratura, relatii 

cu publicul ,  evaluare initiala si paza

13

0

1

0

9

64

1 1

1

            CANTINA DE AJUTOR SOCIAL

CENTRALIZATOR

Asistenti personali

Functii contractuale de executie

Functii publice de conducere

Functii publice de executie

SERVICIUL  EVIDENTA SI PLATI INDEMNIZATII 
CENTRUL INTEGRAT PENTRU 

COPII

Compartimentul Unitate de ingrijire la domiciliu 

pentru persoane varstnice

CENTRUL MULTIFUNCTIONAL                                         

SF MARIA

COMPARTIMENTUL SSM 

COMPARTIMENTUL JURIDIC SI CONTENCIOS

CABINETUL DE MEDICINA MUNCII

CLUB DE PENSIONARI NR. 1

SERVICIUL  EVIDENTA SI PLATI  BENEFICII SOCIALE 

 CENTRUL DE ZI  pentru copii cu 

autism si sindrom Down SF. 

MARIA 

 Caminul  pentru persoane 

varstnice  SF. ELENA

SERVICIUL DE STATISTICA, PROGRAME, STRATEGII  SI 

PROIECTE IN ASISTENTA SOCIALA

1

0

1

1

1

SERVICIUL DE MONITORIZARE SERVICII SOCIALE

SERVICIUL ASISTENTA SOCIALA A COPILULUI SI 

FAMILIEI

1

25

COMPARTIMENT CABINETE MEDICALE SCOLARE

COMPARTIMENT CABINETE MEDICINA DENTARA

SERVICIUL ACHIZITII PUBLICE 

Compartimentul de servicii comunitare

SERVICIUL ECONOMICO-FINANCIAR ȘI ADMINISTRATIV

0

ORGANIGRAMA DIRECTIEI DE ASISTENTA SOCIALA TARGOVISTE

Nr. total functii contr 633

Nr. total al functiilor DAS 706

0

SERVICUL RESURSE UMANE 

0

0

Functii contractuale de conducere 6

277

11

22

350

19


